ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:               /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày              tháng  4  năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố và Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi đồng

chủ trì, tổ chức cuộc họp vận động Công ty TNHH Hà Thành tháo dỡ, di dời tài

sản và bàn giao mặt bằng thực hiện Quyết định thu hồi đất theo Kế hoạch số

80/KH-UBND ngày 07/4/2023 của UBND thành phố; thành phần tham dự gồm

có:

I. Thành phần mời tham dự:

- Chủ trì: Đ/c Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành phố và Đ/c Đỗ

Sáu – Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Cơ quan UBKT-TT thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Công an thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý Đô thị thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tư pháp thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Đội Quản lý Trật tự Đô thị thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã, UBMTTQVN xã và các hội đoàn thể xã

Tịnh Khê;

- Hộ ông Lương Mạnh Tuyên (Hộ đang kinh doanh tại khu đất);

- Đại diện Công ty TNHH Hà Thành (địa chỉ: Số 24B Chùa Vua, phường

phố Huế, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội).

II. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút - ngày 18/4/2023 (Sáng Thứ 3).

III. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND thành phố - Địa chỉ:

Số 48 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

2

IV. Chuẩn bị nội dung cuộc họp: Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh

chuẩn bị các nội dung liên quan để phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-04-12T08:45:15+0700

		2023-04-12T08:48:43+0700

		2023-04-12T08:48:43+0700

		2023-04-12T08:48:43+0700